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ROHNFRIED Avimycin Forte
400g - wspiera układ
oddechowy

Cena 64,00 zł

Producent ROHNFRIED

Opis produktu

znakomita cena
odciążenie procesów metabolicznych
białe brodawki nosowe

Avimycin forte można podawać z karmą w połączeniu z każdym innym produktem. My zalecamy aplikowanie
go  z takimi produktami jak Moorgold czy Atemfrei, a także podawanie go z karmą gołębiom  młodym i dorosłym
po locie  z produktem K+K Protein 3000 lub przed lotem z suplementem Immunbooster.

 

Avimycin forte jest suplementem diety wspierającym i odciążającym procesy metaboliczne (metionina &
sproszkowany ostropest plamisty) do zastosowania po przebytej chorobie i przebytym stresie, a także
wspierającym funkcjonowanie układu oddechowego po lotach konkursowych. Zawiera obok chrzanu i nasturcji
także ostropest plamisty, kurkumę, sproszkowane chili i metioninę. Nowy produkt pozwala szybko i efektywnie
oczyścić błony śluzowe górnych dróg oddechowych ze złogów, zanieczyszczeń i kurzu po jesieni i zimie. 
Avimycin forte działa także antybakteryjnie na błonę śluzową i pomaga zwalczyć zarazki chorobotwórcze.
Obserwacje ostatnich lat pokazują, że takie metody, we współpracy z bakteriamu probiotycznymi stanowiącymi
tarczę antyzarazkową, pozwalają utrzymać zdrowe zatoki, a tym samym zminimalizować konieczność
stosowania kuracji antybiotyckowych z ich niekorzystnym wpływem na florę bakteryjną jelita. Dzięki Avimycin
forte udaje się zrezygnować z antybiotyków w sezonie lotowym.

Nowy preparat oczyszczający można podawać bezpośrednio do otworów nosowych albo aplikować z wodą pitną.

Ponieważ przypuszczamy, że bezpośrednio po aplikacji preparatu może dojść do chwilowego zakłócenia pracy
narządu węchu, zalecamy stosowanie go do nosa co najmniej 5 dni przed lotem lub przed treningiem.

 

Zalecane stosowanie: 10 g produktu na 20 gołębi podawane z karmą.
Przygotowanie do sezonu: Stosowanie przez 7 dni w połączeniu z produktem Atemfrei.
Po locie na początku tygodnia: 2-3 dni.
Młode w fazie treningowej: 3 razy w tygodniu.
Młode gołębie: Przez kilka dni w celu wzmocnienia naturalnej witalności we wszystkich okresach
wzmożonego obciążenia gołębi.

Skład: węglan wapnia, kurkuma (4%), ostropest plamisty (4%), nasturcja (4%), chili (1,6%), korzeń chrzanu
(1,6%)
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Składniki analityczne: Białko surowe 2,9%, Włókno surowe 2,9%, Popiół surowy 83,3%, Tłuszcz surowy 1,0%,
Sód 0,0%, Metionina 0,5%, Lizyna 0,8%

Skład w 1000g: lepiszcze: ziemia okrzemkowa (E551c) 130.000mg, bentonit-montmorylonint (E558)
20.000mg, aminokwasy: DL metionina (czysta) (3c301) 50 mg
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